
SMLOUVA O POSKVTOVÁNř ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

- Úklid ČEZ zimního stadionu Kladno

uzavřená podle ust. § 2S86 o násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna sj.o.
IČO: 261 54 170, DIČ: CZ26154-170 

zastoupená jednatelem

se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
2apsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 
č.

a

afemigBft
IČO; 04948220, DIČ: CZ04948220
zastoupená^^^^^^^^l jednatelem společnosti

se sídlem V zářezu 902/4, PSČ 158 00, Praha 5 - Jinonice

zapsaná u v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 256101

(dále jen „zhotovitel")

(dále samostatně též jako,.smluvní strana" nebo spoíečně též jako „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování úklidových služeb - 
- Úklid ČEZ 2imnfho stadionu Kladno (dále jen „smlouva”):

I.

Předmět smlouvy a místo provedení služeb

1. Předmětem smlouvy je dílo spočívající v poskytování úklidových služeb ČEZ zimního stadionu Kladno 

{dále jen „služby*) zhotovitelem pro objednatele, na základě a v souladu s požadavky stanovenými se 
specifikací uklízených prostor po dobu rekonstrukce (tj. do 31. 7. 2022}, která tvoří přílohu č. 1 a 
nedílnou součást této smlouvy a specifikací uklízených prostor od 1. 8. 2022 do konce doby trvání této



smlouvy, která tvoří přílohu Č. 2 a nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel je za podmínek této 
smlouvy povinen pravidelně poskytovat objednateli úklidové služby a objednatel je povinen zhotoviteli 
zaplatit za řádně poskytnuté služby cenu ve sjednané výši a měně podle sjednaných cenových a 

platebních podmínek v této smlouvě.

2. Předmět této smlouvy dále zahrnuje provedení veškerých prací a poskytnutí veškerých služeb 
nezbytných pro zajištění úklidu CEZ zimního stadionu Kladno a dále provedení všech činností 
souvisejících s úklidem, jejíchž provedení je pro řádné poskytování úklidových služeb nezbytné.

3. Součástí poskytování služeb je rovněž zejména:

a) zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 309/2006 5b. 
a nařízením vlády 591/2006 5b., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 2draví 
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy {zákon o zajištění dalších podmínek bezpečností 
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy;

b) dodržení ustanovení nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 

hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů;

c) opatření k ochraně životního prostředí;

d) likvidace odpadů včetně poplatků - odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 
Sb., o odpadech, prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o 
likvidaci odpadů a obalů v souladu se zákonem č, 541/2020 Sb,;

e) provedení všech prací nutných k řádnému poskytnutí služeb tak, aby smysl a ucel této smlouvy 
byl Pádně naplněn.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět služby na vlastní náklady a vlastní nebezpečí, s odbornou páčí a 

v souladu s pokyny a zájmy objednatele.

5. Místem poskytování služeb je; ČE2 zimní stadion Kladno, stavba s č.p. 2531, jež je součástí pozemku 
pare. č. 1091, v k. ú. Kladno, nacházející se na adrese Hokejových legend 2531, PSČ 272 01 Kladno a 

dále prostory před zimním stadionem,

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za:

6.1. kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržování právních 
předpisů a norem pří používání Čisticích, dezinfekčních, mycích a technických prostředků i 
dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných služeb,

6.2. údržbu prostor pro úschovu úklidového materiálu, které předá objednateli ke dni ukončení této 
smlouvy vyklizené a uvedené do původního stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebení, pokud 
se s objednatelem písemně nedohodne jinak,

63. dodržování pokynů a směrnic objednatele stanovujících provozně technické a bezpečnostní 
podmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v prostorách a zařízeních, v nichž bude docházet k 
plnění dle této smlouvy.



6.4. odevzdání všech zjevně ztracených věd nalezených pracovníky zhotovitele na místech výkonu 
sjednaných služeb pověřeným pracovníkům objednatele.

7. Objednatel se zavazuje umožnit zhotovitel) řádné plnění pracovních povinností, zejména pak:

7.1. poskytnout zhotoviteli před zahájením poskytování služeb potřebné informace a dokumentaci k 
uklízeným objektům, případně klíče potřebné pro poskytování sjednaných služeb,

7.2. v případě, že v objektu objednatele jsou nainstalovány atypické materiály, kterých se dotýká 

přímo předmět smlouvy, vyžadující zvláštní postup, předat zhotoviteli potřebný písemný návod, 
umožňující správné poskytování služeb,

7.3. poskytnout zhotoviteli v nezbytném rozsahu vodu a elektrickou energii pro provádění 
sjednaných služeb,

7.4. umožnit přístup do uklízených prostor, přístup k místům vypouštění odpadních vod do 
kanalizace, k odběru vody, elektrické energie a místům určeným k dočasnému uložení 
shromážděných odpadů,

7.5. oznámit v předstihu zhotoviteli provozní změny, které mají vliv na rozsah, četnost a obsah 
provádění sjednaných služeb.

8. Objednatel a zhotovitel se budou vzájemně písemně informovat o rizicích a vzájemně spolupracovat při 
zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) ve smyslu §101 zákoníku práce, ve 2nění 
pozdějších předpisů.

9. Jakékoli rozšíření předmětu plnění nad rámec sjednaný v této smlouvě (vicepráce) je možné pouze na 
základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného objednatelem a zhotovitelem, jehož 
předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich 
seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení {smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 
z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vylučují uzavření takové dohody 
v jiné formě než písemné), to vše za splnění předpokladů stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.

Článek II.

Doba poskytování služeb

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby objednateli v souladu s časovým harmonogramem a v rozsahu 
stanoveném v přílohách této smlouvy a pokyny objednatele.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let od její účinnosti.

3. Objednatel je oprávněn jednostranně tuto vypovědět i be2 udání důvodu. Výpovědní doba činí 
v takovém případě 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
zhotoviteli,

4. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že hokejový tým Rytíři Kladno sestoupí 
z hokejové extraligy do jakékoliv nižší ligy nebo že z jiného důvodu dojde k ukončení jeho působení



v hokejové extralize na ČEZ zimním stadionu v Kladné. Výpovědní doba činí v takovém případě 1 měsíc 

a počíná běžet od Jejího doručení zhotoviteli.

Článek III.

Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje řádně a včas zaplatit zhotoviteli za služby poskytnuté zhotovitelem dle této 

smlouvy:

a) za každý kalendářní měsíc v období od účinnosti táto smlouvy do 31. 7. 2022 (tj. po dobu 
rekonstrukce zimního stadionu) smluvní cenu, jejíž výše je dohodnuta smluvními stranami takto:

Cena služeb měsíčně bez DPH 42.900,- Kč

DPH 9. 009,- Kč

Celková cena služeb měsíčně vč. DPH 51.909,-Kč
[s tím, že v případě období kratší kalendářního měsíce bude cena služeb určena pro dané období 
poměrně).

b) za každý kalendářní měsíc v období od 1. 8. 2022 do konce doby trvání této smlouvy smluvní cenu, 
Jejíž výše je dohodnuta smluvními stranami takto:

Cena služeb měsíčně bez DPH 95.777,00,- Kč

DPH 20.113,17,- Kč

Celková cena služeb měsíčně vč, DPH 115.890,17,- Kč
[s tím, že v případě období kratší kalendářního měsíce bude cena služeb určena pro dané období 
poměrně}.

2. Cena za služby je konečná, nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu jejich poskytování, která může 
být upravena pouze za podmínek stanovených v této smlouvě. Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 
odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. DPH bude kceně za služby připočtena 
vždy ve výši dle platných právních předpisů ke dni vystavení faktury.

3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná smluvní cena zahrnuje veškeré náklady nutná k řádnému poskytnutí 
úklidových služeb v rozsahu dle či. I. této smlouvy a příloh této smlouvy a ostatních ujednání této 
smlouvy, které zajištuje, provádí či má za povinnost provést či zajistit zhotovitel nebo ke kterým je 
zhotovitel zavázán. Zhotovitel v rámci oceňování ceny služeb zohlednil veškeré náklady na zajištění 
veškerých povinností a činností z této smlouvy plynoucích, zisk zhotovitele, rizika a vlivy během 
prováděni díla, i očekávaný vývoj cen. Zhotovitel tímto potvrzuje a zaručuje objednateli, že před



stanovením celkové ceny 2a služby tak, jak je tato cena ujednána v této smlouvě, prověřil rozsah služeb 
dle této smlouvy. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší, ostatní a jiné náklady, které 
jsou nutné k odborně technickému provedení předmětu smlouvy ve vynikající kvalitě v rozsahu dle této 
smlouvy vč. jejích příloh. V ceně dle či. Ilf odst. 1 jsou zahrnuty i náklady na pořízení a dodávku čistících, 
toaletních a hygienických potřeb a nástrojů v obvyklé jakosti (tj. vč. papírových ručníků na ruce, 
desinfekce, toaletního papíru, mýdla, pytlů na odpadky) stím, že v případě, že objednatel shledá 
některé takové potřeby či nástroje nevhodnými, je zhotovitel povinen tyto nahradit dle požadavků 
objednatele.

4. Cena za služby bude uhrazena na základě měsíčních dílčích faktur. Úhrady faktur budou provedeny 

be2hotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Pro faktury je stanovena lhůta splatnosti 14 dní od doručení daňového dokladu objednateli.

6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisu, zejména zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji vrátit ve íhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.

7. Platby budou prováděny bezhotovostní formou na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.

8. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele 
nejpozději v den splatnosti faktury.

Článek IV.

Záruky a odpovědnost za vady služeb

1. V případě, že zhotovíte! neprovede řádně službu nebo její část dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vadnou službu nebo její část u zhotovitele reklamovat. Reklamace bude uplatněna u 
odpovědného zástupce zhotovitele dokumentovaným způsobem (písemně např. v knize úklidu, e- 
maiJem, faxem).

2. Reklamované vady a nedostatky služby podle odst 1 odstraní zhotovitel na vlastní náklady 
bezprostředně poté, co byla reklamace uplatněna, nejpozději do 3 dnů od uplatnění reklamace 
objednatelem. Pokud odstranění vad není možné, je objednatel oprávněn snížit o obvyklou hodnotu 
reklamované služby měsíční cenu za služby, a to ve výši, která odpovídá konkrétnímu rozsahu 
reklamovaných vad a nedostatků.

3. Zhotovitel odpovídá objednatel) za všechny škody, které mu vzniknou v souvislosti s každým 
porušením povinnosti zhotovitele, vyplývající mu z této smlouvy a i právních předpisů, nebo v 
důsledku nepravdivého prohlášení zhotovitele v této smlouvě. Zhotovitel odpovídá rovněž za škody 
vzniklé z jeho činnosti objednateli či třetím osobám.



Článek V.

Smluvní pokuta

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s řádným poskytnutím kterékoliv služby dle této smlouvy {služba 
nebude poskytnuta řádně čl včas a v souladu s touto smlouvou, vč. jejích příloh}, je zhotovitel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každé takovéto porušení.

2 Uplatni li v průběhu dvou po sobě jdoucích měsíců objednatel u zhotovitele nejméně dvě oprávněné 
reklamace ve smyslu čl, IV. odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 2 G00ř- KČ za každý případ oprávněné reklamace.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých termínech je 
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 2a každou vadu a každý, byť i 
započatý kalendářní den tohoto prodlení.

4. Smluvní pokuty je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy objednatele ve stanovené lhůtě 
k úhradě. Není - lí ve výzvě Ihůta stanovena, má se za to, že je smluvní pokuta splatná do 14 
kalendářních dnů od jejího vyúčtování. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud zhotovitel 
smluvní pokutu v daném termínu neuhradí, je objednatel oprávněn smluvní pokutu započíst vůči 
pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za služby. Tím nezaniká nárok objednatele na uhrazení 
zbývající výše smluvní pokuty.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Článek VI.
Způsob poskytování služeb

1. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb, které bude provádět na 2ákladě 
této smlouvy a jejích příloh a prohlídky místa plnění,

b) jsou mu známy všechny technické, kvalitativní a jiné podmínky pro řádně a včasné provedení 
služeb,

c} disponuje příslušným oprávněním k podnikání, odbornou způsobilostí a odbornými znalostmi, 
zaměstnaneckým aparátem a vybavením, které jsou k řádnému a včasnému provedení služeb 
nezbytné,

d) se seznámil se všemi podklady, která od objednatele obdržel v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy,

e) bere na vědomí a souhlasí s časovým harmonogramem provádění služeb,

f) bude po celou dobu provádění služeb dodržovat všechny pokyny objednatele,

g} získal všechny nezbytné informace s ohledem na výše uvedené, pokud jde o rl2ika a veškeré další



I

I

1,i

okolnosti, jež mohou mít vliv na jeho činnost.

2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění služeb. Zjistí-lí objednatel, 
že zhotovitel provádí služby v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel prováděl služby řádným způsobem.

3. Při realizaci služeb má zhotovitel povinnost postupovat s odbornou péčí, samostatně, iniciativně a v 
souladu s platnými zákony, předpisy a uplatňovat pravidla hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti 
vynaložených finančních prostředků. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, 

týkající se poskytování služeb a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
Zhotovitel i objednatel se zavazují dodržovat obecně závazné právní předpisy a technické normy.
Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla ve smyslu ust. § 2592 
občanského zákoníku,

4. Pokud zhotovitel po opakované výzvě od objednatele nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy s tím, že rozporované části provedených služeb budou provedeny třetí osobou, 
jejíž náklady uhradí zhotovitel.

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost: a ochranu zdraví osob oprávněně se pohybujících v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy související s realizaci služeb.

6. Zhotovitel je oprávněn zajistit konkrétní služby, Či jejich části prostřednictvím třetí osoby - 
poddodavatele. Zhotovitel však v plném rozsahu odpovídá za své případné poddodavatele, za plnění 
poddndavatelů a za škody vzniklé objednateli Či třetím osobám způsobené jejich činností nebo 
nečinností, a je povinen zabezpečit ve svých paddodavatelských smlouvách splnění všech povinností 
vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy.

7. Zhotovitel Je povinen poskytnout objednateli služby v požadované kvalitě, jinak v kvalitě obvyklé, bez 
vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za činnosti spojené s poskytováním služeb 
v rámci píatných právních předpisů.

8. Zhotovitel je povinen při plnění závazků dle této smlouvy respektovat potřeby provozu objednatele 
tak, aby při poskytování služeb nedocházelo k narušení provozu ČEZ zimního stadionu a 

k nadměrnému zatěžování objednatele. Zhotovitel se zavazuje nejméně 3 pracovní dny předem 
informovat objednatele o činnostech, které mohou narušit běžný chod zařízení.

Článek Vil.

Závěrečná ujednání

L Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. K řešení sporů je příslušný soud podie místa sídla objednatele.

3. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění



pozdějších předpisů, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1.2.2022.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí, přičemž smlouva j 

sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.

5. N ed íl no u so u část této srn lo u vy tvoří ty to jej í přílohy:

Příloha č. 1- specifikace uklízených prostor po dobu rekonstrukce (do 31. 7. 2022)
Příloha č.2- specifikace uklízených prostor



Příloha ž. 1 smlouvy - specifikace uklízených prostor po dobu rekonstrukce

II. Ledová plocha

Prostory kolem mantinelů + vstup 400 m2 guma vytírání, mytí mantinelů z vnější strany
Střída čky 30 m2 guma vytírání, mytí mantinelů z vnější strany
Trestná lavice + časomíra 30 m2 guma vytírání, mytí mantinelů z vnější strany
Rozhodčí 21 m2 guma dlažba koberec mytí skříněk, vysávání, vytírání
Rozhodčí koupelna 2 m2 dlažba vytírání, údržba obkladů
WC muži 30 m2 guma dlažba vytírání, údržba obkladů
WC ženy 30 m2 guma dlažba vytírání, údriba obkladů
šatna ledari 24 m2 dlažba vytírání, údržba obkladů
šatna ledari - sociálka 4 m2 dlažba vytíráni, údržba obkladů
Vestibul 250 m2 guma vytíránf, údržba obkladů
Tunel 75 m2 guma vytíráni, údržba obkladů
Šatna 4 45 m2 guma mytí skříněk, vytírání
šatna 5 45 m2 guma mytí skříněk, vytírání
šatna 4,5 - koupelna + WC 35 m2 guma dlažba mytí skříněk, vytírání, údržba obkladu
Schodiště do 1. patra 18 m2 guma vytírání
Chodba tunel L patro 75 m2 guma vytírání
Koupelna + WCI. patro 1 42 m2 guma dlažba vytírání, údržba obkladů
Koupelna + WC L patro 2 42 m2 guma dlažba vytíráni, údržba obkladů
Venku před hlavním vstupem vytírání
Odpadky v celé budově IMP

Celkem 1198 m2

Administrativní budova

KancelárjM H 30 m2 koberec vysáváni, utírání prachu
Kancelář^^H 30 m2 koberec vysávání, utíráni prachu
Kancelár|^H|j| 20 m2 koberec vysávání, utírání prachu
VIP 350 m2 koberec vysávání, utírání prachu
sociálky JI. patro {kanceláře) 10 m2 dlažba vytírání, údržba obkladů

Je nutné pečítat s obklady na sociálkách, toalety, pisoáry, umyvadla, dveře 
a v půjčovacích šatnách 1 skříňky a lavice.

Administrativní budova
Úklid administrativní budovy zimního stadionu bude probíhat lx za 14 dní v 

rozsahu 6 hodln/den.

II.LP
Úklid II. ledové plochy zimního stadionu bude probíhat v pondělí a* pátek v 
rozsahu 6 hodin/den a v sobotu a v neděli v rozsahu určeném ad hoc podle 

potřeby.



PntcJia í 2-specifikace jkibarrých prostor

SUlPtR

od*** u*ňn?#t
(MMII

«2 povrch (*«*o*} pojnimky
v(K*J»íCYéf*í0r>4 mtnosca&ta

ftaihodil a 1_Í7 Kaídí pracovní dei n mislCná 2433 koberec myížskffrvik. vysávání hokejová swóna

iitwl l-Mal.36 teldf arflcnmí dtn lx mfiilCnft Sfl gumo mytí ikříriě*, v<rfrání bokcjtwá řezána

íatna 1 1.2? B 1.38 Í2(d>' pnsccí/nf den l*nrijKrii S4 gumo myti StfTndl, vvtlránr hoí.ejo/ů sezóna

Chocba ve*tšb«J 1.2B laidý przomrJ den aondžll středa, pitek 36.71 BUím ■Tftrrfní hc*aJovfl lezóru

cnocha fxFod řatoarwi 1 a 2 Ul fcatdí prJCOvil* d*n pondčll, stř*d», pdlfk 2 coma vytírím ÍWkejCuá trudu

Koupelna i OP kečdíprtcovnídwi porydlll, arfedU, pitt* 5.CB dlažba v»tžráíif. vdiibia sbklddó hakojovj sezdna

Chodba kA 1.41 fcaidýpracavnr don pniyliři'. ítřCtfa, paid OJ? t*ima vjtliíni hokejoví ivtLfid

WC 1.42 každý pracovní den pondělí stioda, pitofe 7.07 dlalba vytíráni údržba dstUdů WUřjcr/ú sezóna

OfetFaura 1.26 každý pracovní den ltrjHs[fné JS.W line vytrrdnl hotejovd sezóny

Cvól kotem teduvě plochy pořídili itferis. pitek lx ta 2 týdny ca 361) i?imi a beton vytíráni hoksjcvó *oi«fv»

stficfaíkď hostů 6 4třidn9a domicízh
ktdá( pracovní den t píed

i»2Mlaiim A týmu laméildii &3 gam*
’řyttfiml mytí mantinelů rvrijfci 

ttrtavf Hokej cn1* jeiína

Trcitné lavice « box i*swn£ři&
každý pfiUAďJJřd i pfed

r*čítieir>Atýinj
lamiiií-ii 20 zunu

Vftrifií nvftf nantipelll t vrřJH 
mny hokijovl lez^ia

WřtfíkďLlP dc potři by <cca llx v sezání) — bolel cvisnxíoa

Ecloalata pro zápasy [veftolcflpadWí
kcrbrolupied zápasem. úkid po

zipart lairísfCní kontrola <a '.40 dlsfta vytkáni únržba obkladů Mwfavá Sizfc-a

inaileiH i'/awpuCl, 02
UU-* 122 b
1.1S+UJ

každý pracovní iími ♦ dni*
zapasu

rwidélf. středí, pátrk 20 dtetin VYt rÍJJ, ůcr2ů» cbkladú k>kek*uá wiána

VitupyOl jM každý pracovní den* den
2JC81U

portdéir, Sliedi, pitek 75 tvrtoji j gpma vyU/ání hokejová sezóna

Vstupy-03 o! 13 pondSU, ufř<fe, pare* ixíb 2 týdny CIB24Q tetoa a guma vylírinf hc*ejovái«óii

■wbvny
lomrals před zápasem, úWid

vtór po tkp»\n ly. ultřdmr ůecon x»m*tánv vytíráni wmífl a vytřít

J*d*ťky
koftlrůla před zápasem, úklid

wíer po zápas*
— past otřeni otřít ví. případnéřiú umyti



3.MP

pizevntírtflwH
čartnwt

m3 povrch bimit pOSrtifnky
* boke(uvá ttián* &1ÍITW S4r6(IU

Vstup M Í.M i BŽdý pracovní den pondělí, itfcdb. aártflk 45.CS dlažba vytkání

tsalat/niull až-ny 1,30 al 133 fcaMý pracovní dpo POiidřl', ílrtwfj. pitek 35 dlažba vy.frinJ i údríba Obkladů

&D» 1.14 k&WpvacOvni den pandáí, ctředa, pitek 2 dteřj? vytírání

Usnreláf vedoucího každý přerovná den pandřlí, rtřed*, pitek 35 koberw
vyžívání. utírání pr*i»j ze 

Stflnět

Schodlftů 3L53 taždf pracovní den pondělí, tlPcíi, pálek 11/ dlažba ‘/yVriri

Vítup 1S W2 laídř prwrrií deu pvndíl', slřcci, pátek 44 Oažto vytírání

T-úaíety tnuli a ženy 1.23aílJ7 kaidý pracovní den pandM'. středa, pálek 37 dlažba vytírání a ód-žfcB obkladů

SjJiuJELč 1,52 tóJcTý pracovní den pon«l, střed* pálek 10,64 dlažba vytíráni

SihodlStfiK zázemí kuchyní Jetíenkrít niti ír$ Jedenkrát 10,64 dlažba wtf-ánl

Oennl místnost strojeunv
chlazení

pandilf, stfeds, párek pondělí, středa, pitek 55 dlažba vytíráni

S*rch»fWC pondělí, středa. pátek pondělí stieJe. páček S íteřta vytírání o údržba cWdadú

Sutnc testeři pondělí, střída, párek pondělí, středa, pátek 14 dlažba vytírání a Ddrtba oHdadň

Chodna JiMtvý&od pondět; středa  ̂pálek pondělí, středa, pátek 22.5 ^umi vytírán!

Sp»cha pond?lí, středa, pálek pondělí. středa, pálek 2 dlažka vyDririí odřítí Obkladů



2.NP

niziv nklrxHtí
Eetnost

m2 povth tánocrt poiAimky
v hokejová tázáni fflkxo Mrtfiu

ant^iývir 2.12
dle potřeby hokijovýdi zápasů

fSCtýrfltf) lxtýdná 2D2 k&k«6x vyšívání, ůHld kudiyňfey, utlerv' 
prachu ze stolů

2.03 3Ž 2.11 ťíldv pracovní don pOrdřlí, středa, šátek 77 koberec vysáván', utírám' prací™

Toaleíů íňfiy i.n dle potlebv hokejových zapasu
(JAlýdně) IxtfAlé 8,5a dlařte vytírání, údržba obkladů

Chodba 0 íthodlitó 2.07 pondělí, Středa, pálek pondM', středa, pálek 25,58 drafto vytíráni

ToflUt? roull 2.14 dle potřeby hofcejovýťti xipjsti
Í3xt«nř) IK Vídní 2,W dlafcí vytírání, txírtbs obkfacú

Chocbs 5 whodŤft& 2.1C pťindSť.stféda, pálek pondilf, středa, pátek 25,36 dlažba vytíráni

TčkovA «Ttrurn 2JS pandilf, středa, pitek — 41,63 koberec vysávání

Žlutý VIP 2.24 dle potřeby hokejových zápasů
{3*tý3ni) lxtýdrti 59,16 koberec vvřávůní, úklid kuchvřkv.utřerd 

prachu re stolů

ReHí 2.2b ponttey, stredíy pát*k — 30 5no vytírání

Silertíné vfcilnfc luýhlad
tedwápíoéui)

kontrol* t*«d zipasom. myti po
lipasa —



3.NP

rtáKv rrtfefanosti
Četnou

occmkmkv
v hokejové Hnóoi mimo Micófiu

Režie a tisková střed ttkc 3.C3«*3.1G
kontrola přec 2ápasenv, otylí pa

zápase
ix rrtéslřnř 1« dlažba, kobaru: (Uioj vytírání, Vydávání (vytíráni) dle bvdouclhb povrchu

ChoEbauidiDdltí 324 každý pcacovml din pnraMIT. středa, pátek 6JA dlačoa vytlrflnl

Chocba 3.27 ktíriý r^covtvldsn pondili, střoca. pátok 48.41 dlaíbn vytkáni

VIP 3.25
fůolrůb před zápaseny mytí po 

zápase
li nvisífr^ 52.23 kobe.-tc vyid-rlrjl, jitfrtní pracíiu

VP 3.23
tontrob pícdziparenn. mvti pn

zápase
IX miiilnt 10,11 koberec vysávání, utírám pradtu

VP 3.22
konlroto před zápasem, myti po

zápáíe
lx ili£w'irin 13,58 fcbcrec vysáváni, ubráni p-ochu

VP 321
toznrab přeci zápasem, mytí po

lxmásrřnř 18,7 ko borec vyšívání, utírání prediu

VP 3.30
kontrola cřed zápisem. mrti po

lipmt u mesicoe tt,72 koberce vdáván!, utkání pradiu

VIP 1W
kontrola před zipa^em, myli po

zápase
1> měsíčně 9,9b kcbeeec trvání, uťriní pra ctní

jctodStl 3-32 každý praravní den poničil, středa, fétík 6J3 dlažba vytíráni

v* 3.17
UonriroU přad zápasem. myti P°

zápOM
Umčíížné Sí.78 koberec vysávání, udrání p>achu

Přípravna flartrc 3.39
konlrah před zápasem, n>ytí po 

sápáte
UmíiítrA 22,61 dlažba vytřriní

Kancelář 3.33 k3řdvprw»Yrědcn pondříf, střech, pán* 3U5 koberec vysávání, ubrání praríiii

kancelář 3.37 kaddý pracovní den pondělí, st?edí». pilek 51,5 k atome Vtttávání, ubrání prachu

Kancelář 3JS každý pracovní den pondělí. stfed3. patek 31.nř kohuntc vysávání, utírárf pnet-u

Kancelář 3.3F každý pracovní den pondíir, Jlfnria, (vJtek 21,43 koberec vysávillf, Utírán prachu

Kancelář 3.34 iraJdý pracovní <fcn pandilf, střádá, pátofc 23,2 koberec 'ty,i-Arí, utkání prachu

jGCiilrdí^HiPn' J.30el3.23 každý pr»oovr.1den píndčJf. stře<lj. pitek 25 dlažba vydráni, ldři ha ofcklartr

Výtah InvalWé 3.23 každý pracovní doo dle potřeby px týdní) 2/t vytfrtoi tyta se čeře kat in*

Výtdh gúcba 3.42 kařdý pracovní drn dle potřeby |3x týdné) 2,7 vyUrínf týká se celé kafelhy

Chodba před výtahem 3.41 kaitlý pjacuvniUsr pondělí, středa, pírek 12. b brten v/tlránl

Skleněné výplně (výhled
ledová plachá)

kontrola pied zápasem, rayil b>
zácase



Mytí oken interiér i exteriér na administrativní budově 4x ročně 

Nabídka úklidu vč. úklidových prostředků a toaletních potřeb 

Vynášení odpadků do našich kontejnerů

Úklid venkovních prostor (sběr odpadků a úklid kolem kontejnerů), vynášení košů 

Úklid přístupových chodeb včetně vstupních skleněných dveří do objektu


